Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2023 года № 401
                 с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Думы Белозерского муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области»,

Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского

муниципального округа первичную ветеранскую организацию деревни Ягодная

Белозерского муниципального округа (председатель Овечкина Н.И.) за активное

содействие в решении вопросов местного значения и оказание гуманитарной

помощи мобилизованным, участникам специальной военной операции.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                  П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                 А.В. Завьялов